
.:\FFD
~S:IST~NCI" FAMILI"R FREI DAMIÃO

.5h~-~-

AFFD - ASSISTaNCIA FAMILIAR FREI DAMIAo

FUNERARIA FREI DAMIAo

V. P. DA SILVA FUNERARIA - ME
CNPJ: 17.643.928/0001-97

PADRE RAUL VIEIRA,. 683 / RUSSAS-CI::JI'U"C.8..---'

TEL: (88) 9.9925.9169 /

A Comissão permanente de licitação de alto santo- ce
Secretaria do Trabalho e Assistência Social
Modalidade: Pregão Presencial nO.2017.02.14.01

Objeto: A presente licitação tem por objetivo aquisição de urnas funerárias e contratação de serviços de velório e
translado destinados a atender as necessidades da secretaria de assistência social da prefeitura municipal de alto

santo - ce, tudo de acordo com os dispostos anexo deste edital, partes integrantes deste processo licitatório.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nO10.520, de 17 de Julho de 2002 subsidiadas
pela Lei n? 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as clausulas e condições prevista neste Pregão Presencial nO

2017.02.14.01
Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e

despesas de impostos, taxas, entre outros.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da

r-- presente licitação.

Lote Único

READEQUADA

ITEM PRODUTOS UNID. Marca QTE. VALORUNIT. VALOR
R$ TOTAL R$

SERVIÇOS FUNERÁRIOS URNA 30 Sant Serviços 950,00 28.500,00
ADULTA DE MADEIRA E MORTALHA (Trinta a (Novecentos (Vinte e Oito

1 COMPLETA ) Rita e cinquenta Mile
Reais} Quinhentos

Reais}
SERVIÇOS FUNERARIOS, RE!=EM
NASCIDOS E CRIANÇAS ATE 05 10 Sant Serviços 580,00 5.800,00

ANOS INCLUINDO URNA E (Dez) a (Quinhentos (Cinco mil e
MORTALHA Rita e Oitenta Oitocentos

Reais Reais) Reais)
2

3 TRANSLADO FUNERÁRIO 16.000 Carr Km 2,60 (Dois 41.600,00
(dezes o Rodado Reais e (Quarenta e
seis Fune Sessenta UmMíle
mil) bre Centavos) Seisssentos

Reais)

Valor Global: R$ 75.900,00 (Setenta e Cinco Mil e Novecentos reais)

Proponente: Razão Social: V P DA SILVA FUNERARIA - ME
Endereço: Padre Raul Vieira, 683. / Russas - Ce / Cep: 62.900.000
Cnpj: 17.643.928/0001-97
Fone: (88) 9202.0022/9925.9169
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias.
Banco: Caixa Econômica Federal/ Agencia: 0755/ Op.: 003/ Conta Corrente: 1445-1
Prazo de execução: Conforme edital
Data: 06/03/2017

CPF: 010.879.663/96
PROPIETARIO


